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KOMUNIKAT KOMISJI 

zmieniający w odniesieniu do okresu stosowania wytyczne dotyczące pomocy państwa na 
ratowanie i restrukturyzację przedsiębiorstw niefinansowych znajdujących się w trudnej sytuacji 

(C/2023/1212)

(1) Wytyczne dotyczące pomocy państwa na ratowanie i restrukturyzację przedsiębiorstw niefinansowych znajdujących 
się w trudnej sytuacji (1) („wytyczne”) mają wygasnąć z końcem 2023 r.

(2) W celu zapewnienia przewidywalności i pewności prawa podczas przygotowań do ewentualnej aktualizacji wytycz
nych konieczne i stosowne jest przedłużenie okresu ich stosowania o dwa lata.

(3) W związku z powyższym pkt 135 wytycznych otrzymuje brzmienie:

„135. Komisja stosuje niniejsze wytyczne ze skutkiem od dnia 1 sierpnia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.”.

(1) Komunikat Komisji – Wytyczne dotyczące pomocy państwa na ratowanie i restrukturyzację przedsiębiorstw niefinansowych znajdują
cych się w trudnej sytuacji (Dz.U. C 249 z 31.7.2014, s. 1), zmienione komunikatem Komisji w sprawie przedłużenia obowiązywania 
i zmian wytycznych w sprawie pomocy regionalnej na lata 2014–2020, wytycznych w sprawie pomocy państwa na rzecz promowa
nia inwestycji w zakresie finansowania ryzyka, wytycznych w sprawie pomocy państwa na ochronę środowiska i cele związane z ener
gią w latach 2014–2020, wytycznych dotyczących pomocy państwa na ratowanie i restrukturyzację przedsiębiorstw niefinansowych 
znajdujących się w trudnej sytuacji, komunikatu w sprawie kryteriów analizy zgodności z rynkiem wewnętrznym pomocy państwa na 
wspieranie realizacji ważnych projektów stanowiących przedmiot wspólnego europejskiego zainteresowania, komunikatu Komisji – 
Zasady ramowe dotyczące pomocy państwa na działalność badawczą, rozwojową i innowacyjną oraz komunikatu Komisji do państw 
członkowskich w sprawie zastosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do krótkoterminowego ubezpie
czenia kredytów eksportowych (Dz.U. C 224 z 8.7.2020, s. 2).
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